Publicado no D.O.E. de:

	   08/01/2026

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE CAPÃO BONITO – CAPÃO BONITO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 174/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00158798/2025–27

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE CAPÃO BONITO, da cidade de CAPÃO BONITO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática (Informática)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
1 / LUCIANO BRUNO PRESTES CARRIEL / 49831663–4 / 45065995869 / 10,00 / 69,33 / 79,33 / 1º
3 / JHONY YUTAKA MORIY / 461717967 / 39432978885 / 11,00 / 53,67 / 64,67 / 2º
17 / ADRIANA VANESSA PUCCI WATANABE / 446230807 / 39268542862 / 10,00 / 54,00 / 64,00 / 3º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
12/626534884 /51708137831 /32,67
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
8 / 412430654 / 38973705814 /
10 / 540760857 / 42758330822 /
11 / 536182966 / 45450208871 /
13 / 429846976 / 41887634851 /

    Publicado no D.O.E. de:             0 8/01/2026

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE CAPÃO BONITO  –   CAPÃO BONITO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 174/01/2025  –   PROCESSO Nº 136.00158798/2025 – 27       EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL       O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE CAPÃO BONITO, da  cidade de CAPÃO BONITO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado  da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:   ÁREA DE ATUAÇÃO:   Informática(Informática)       CANDIDATOS APROVADOS    (Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova  Prática)   Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial  Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final   1 / LUCIANO BRUNO PRESTES CARRIEL / 49831663 – 4 / 45065995869 / 10,00 /  69,33 / 79,33 / 1º   3 / JHONY YUTAKA MORIY / 461717967 / 39432978885 / 11,00 / 53,67 / 64,67 / 2º   17 / ADRIANA VANESSA PUCCI WATANABE / 446230807 / 39268542862 / 10,00  /  54,00 / 64,00 / 3º   CANDIDATOS NÃO  APROVADOS ( Os candidatos que obtiveram nota inferior a  50 (cinquenta) pontos na Prova Prática) :   Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática   12/626534884 /51708137831 /32,67

Não é possível exibir esta imagem.